
ZARZĄDZENIENR..ąQ8/Ł`#

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia..4g..`.!.&.-.Ufln'`

w sprawie umorzenia należności pieniężnych naliczonych przez Zakład Usług
Komunalnych  za nie zasiedlony lokal mieszkalny.

Na podstawie  art. 30 ust.2, pkt.3 ustawy  z dnia s marca 1990r.o samorządzie
gminnym  (t.j  Dz.U  z  2021r,  poz.1372)  oraz  §   7  pkt.1   i   §   8     Uchwały  Nr
XLI/393/17   Rady   Miejskiej   w  Jędrzejowie   z   dnia  21.12.2017r.   w   sprawie
określenia  szczegółowych  zasad,   sposobu  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie

®          należności    pieniężnych   mających    charakter   cywilnoprawnych,    warunków
dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulga  stanowić
będzie  pomoc  publiczną    oraz  wskazania  organu  i  osób    uprawnionych  do
udzielania tych ulg zarządzam co następuje:

§1

Na  wniosek  Zakładu  Usług  Komunalnych  wyrażam  zgodę    na  umorzenie
należności pieniężnych w kwocie  1  882,55 zł za niezasiedlony lokal mieszkalny

przy ul. Armii Krajowej 6/1   w Jędrzejowie.

§2

®        ]{;y±::::i;czf.rządzenia powierza się Kierownikowi zakładu ushg

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


